Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа д.Денисовы
        Слободского района Кировской области

ПРИКАЗ

от	01.09.2023_г.	№ 14-од_

О создании Центра образования
естественно-научной и технологической
направленностей «Точка роста» на базе
МКОУ СОШ  д. Денисовы

С целью организации работы Центра образования естественно-научной и технологической направленности «Точка роста» на базе МКОУ СОШ д.Денисовы, в соответствии с распоряжением Министерства образования Кировской области № 1626 от 30.01.2021 года «Об утверждении перечня общеобразовательных организаций Кировской области, на базе которых планируется создание центров образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» в 2022-2024 годах в рамках федерального проекта «Современная школа» национального проекта «Образование»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. [bookmark: _GoBack]Создать на базе МКОУ СОШ д.Денисовы Слободского района Кировской области Центр образования естественно-научной и технологической направленности «Точка роста».
1. Определить состав рабочей группы, ответственных за подготовку к работе Центра «Точка роста»:
1. Караваев В.В. - заместитель директора по АХР,
1. Ворожцова Н.Н. - заместитель директора по УВР,
1. Черенева Н.В.- зав. кабинетом химии и биологии,
1. Кощеева И.Р. – учитель физики,
1. Ардышева Е.А. – зав. кабинетом информатики
1. Лицман Т.Г. – руководитель кружка «Робототехника»
1. Рабочей	группе	обеспечить	работу	Центра	в	соответствии	с	установленными требованиями в срок до 01.09.2023 года.
1. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы	Т.А. Балан